
O B SAH

Touha
Podzimní noc
Listopad
Bolestné pronikání světla
Moře
Bouře
Předjaří
Rozhodující chvíle
Osamělá láhev vína
Poslední chvíle člověka
Nové předjaří
Řev kamenných stvůr na katedrále

Notre-Dame

Vedro
Květiny, které jsem ti nedaroval
Varšavská noc prosinec 1974
Konec mé lásky při návštěvě Varšavy
Hodina před úsvitem
Milosrdenství deště
Růže ve Warnemünde
Lumen et tenebrae 

v

Karel Skréta
Co je to pravda
Poezie zmučenou tvář
Kufr
Nenávidím tě, ale především miluji
Štědrý večer 1974
Jak se dívá na básníka podnikatel
Pražská periférie večer
Tvé mladé tělo v hloubce noci
Březnové Idy

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
23
24
25
27
29
30
31
33
34
35
36
37
39
40
41

78



Noční bloudění k chrámu sv. Marka
v Benátkách

Večer, pouze večer
Mostecká krajina
Na smrt Thomase Manna
Obětování zlatého beránka
Stopy v písku na mořském břehu
Modrá planeta
Dík za slzy
Bílá labuť v rážích
Benátky v noci
Při četbě
Tvář skrytá v nás
U moře
Rašení jara
Cestou k Atlantskému oceánu
Aniž chci
Království barev noci

• Co očekávám od samoty Atlantského oceánu 
Ninive v nás
Touhy dívek jsou krásné, ale smutné
Sauna v Liptovském Mikuláši
Květiny za sklem
I ve snu
Mamince

42

43
44
45
46
47
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
67

Od fragmentů k celku (Oldřich Rafaj) 69

79


